
 

 

お取引先様各位 
 

移転に伴う納品停止日のお知らせ 
 

拝啓 

新春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社の本社工場移転に伴い納品等につきまして下記の通りご案内申し上げます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

令和 3年 1月吉日 

 
代表取締役 石原 淳 

 

 

記 

■現工場での最終荷受日 令和 3年 2月 19日（金） 

■荷受停止期間 令和 3年 2月 20日（土）～28日（日） 

■新工場での荷受開始日 令和 3年 3月 1日（月） 

 

■現工場からの最終出荷日 令和 3年 2月 19日（金） 

■出荷停止期間 令和 3年 2月 20日（土）～28日（日） 

■新工場からの出荷開始日 令和 3年 3月 1日（月） 

 

■ＦＡＸ不通期間 令和 3年 2月 22日（月）～28日（日） 

 

郵便物等につきましては、令和 3年 3月 1日以降到着分は新住所宛にお送りくださ

いますようお願い致します。 

以上 


